THÔNG BÁO

Về việc xem xét danh sách học sinh đề nghị hưởng hỗ trợ gao, tiền ăn, tiền nhà ở

cho học sinh học kì 1, năm học 2024-2025

Căn cứ vào hồ sơ học sinh nộp đề nghị hỗ trợ hỗ trợ gao, tiền ăn, tiền nhà ở cho

học sinh năm học 2024-2025.

Qua xem xét hồ sơ, xác minh điều kiện hỗ trợ, Hiệu trưởng thông báo cụ thể

như sau:

1. Tổng số có 04 học sinh nộp hồ sơ đề nghị hỗ trợ gao, tiền ăn, tiền nhà ở.

2. Có 03 học sinh được đề nghị hỗ trợ gạo, tiền ăn. Cụ thể:

STT Họ và tên học sinh Lớp
Hỗ trợ

Gạo Tiền ăn Tiền nhà ở

1 Ngô Thị Tuyết Nhi  7A5 X X

2 Sơn Tấn Dư 7A6 X X

3 Đổ Thị Minh Thư 8A3 X X

3. Có 01 học sinh không đủ điều kiện đề nghị trợ cấp gạo và tiền ăn. Cụ thể;

Em: Nguyễn Huy Tính, lớp 9A2. Địa chỉ thường trú; Ấp Vĩnh Thắng, xã Vĩnh

Thành, huyện Thạnh Tri, tỉnh Sóc Trăng.

Lý do: Khoảng cách từ nhà đến trường không đủ 7 km.

Nơi nhận:
- HT, PHT;

- TTCM, TTVP;

- GVCN;

- Đăng Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 307/TB-THCS&THPTHL Hưng Lợi, ngày 18 tháng 9 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:24:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:31:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!